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رقــــم 004 /ك.ط.ح/  2012     
طبقــا للترتيبـات المـــادة125  مـن المرسـوم الرئـاسـي  رقـم  10/236 المــؤرخ فـي 07/10/2010 المتضمــن  تنظيـم الصفقــات العموميــة ،فــان عميد كليــة علــوم الطبيعــة و الحيــاة يعلــم كافة المساهمين  فــي الاستشـارة الثانيــة رقــم 04/2012 المفتوحــة و التي تــم الإعلان عنهـا عــلى مستـوى الموقــع الالكترونــي لجامعــة تيــارت ، أنــه و بعــد الدراســة و التقييــم فـإن عــروض الاستشــارة تــم منحهــا مؤقتــا كمــا يلــي:                                                                                                                                                                                                                                                       
	مبلغ  المقترح /دج مع كل الرسوم
	نقطة إجمالية
	نقطة العرض المالي
	النقطة التقنية
	رقم التعريف الجبائي
	المتعاهد المقبول
	عنوان العملية

	853.105.50
329.191.20
	93
	30
	63
	000913019000556
	SIAL.CHIM
	- إقتنــاء أدوات المخـابر وورشــات التـدريــس

- المــواد الصيـدلانيــة والكيميــائيـــة


*يمكــن للمتعــاهدين الاطــلاع علــى نتـائــج العــروض التقنيــة و المـاليــة فــي أجــال أقصــاه 03 أيـــام  ابتــداء مــن أول يــوم لنشــر هــذا الإعــلان(المــادة 125 مــن المرســوم الرئــاســي المذكــور أعــــلاه).
كــل متـعاهد يعــرض علــى هذه النتائــج فبإمكانــه تقديــم طعــن فـي أجـال أقصــاه 10 أيــام ابتــداء مـن أول يــوم لنشــر هــذا الإعــلان طبقــا لأحكــام المــادة 114 مــن المرســوم الرئاســي المـذكـو ر أعـــلاه .  
تيــارت فـي: 28/10/2012          
العميــــــــــــد







